
 

          

                                        
 

 
                                                             Μαρούσι,  20/12/2013  

                                                            Αρ.Πρωτ.  196830/Δ1  

                                                            ΑΔΑ:   

                                                                   ΑΠΟΦΑΣΗ  
  

37                                                                                                            

 ΚΟΙΝ.:  Όπως ο πίνακας απο δεκτών  
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ   
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ                      
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Π.Ε                                                     
ΤΜΗΜΑ Β΄                                                         
Αν.  Παπανδρέου  
        ΘΕΜΑ: Παραιτήσεις εκπαιδευτικών από την Υπηρεσία για σοβαρούς οικογενειακούς λόγους-λόγους  

              υγείας (άρθρο 4, παρ.2 Ν.3687/2008). 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ  ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  
 

    Έχοντας υπόψη:   
1.  Τις διατάξεις των άρθρων 63, 96, 148 και 156 του Ν. 3528/2007 «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων 

Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ.» (Φ.Ε.Κ. 26/ τ.Α’ /9.2.2007) 
2.  Τις διατάξεις της παρ. 20 του άρθρου 36 του Ν.4186/2013 (ΦΕΚ 193

 
Α΄/17-9-2013), με την οποία 

αντικαταστάθηκε η παρ.2 του άρθρου 4 του Ν.3687/2008 (Α΄159) «Θέματα προσωπικού Υπουργείου Εθνικής 
Παιδείας και Θρησκευμάτων και άλλες διατάξεις», όπως είχε τροποποιηθεί με την περίπτωση β΄ της παρ.6 του 
άρθρου 329 του Ν.4072/2012 (Α΄86). 

3.  Τη με αριθμ. 90595/ΣΤ5/05.07.2013 απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Παιδείας και 
Θρησκευμάτων περί καθορισμού αρμοδιοτήτων του Υφυπουργού του Υπουργείου Παιδείας και 
Θρησκευμάτων (ΦΕΚ 1667/τ. Β’/05.07.2013). 

4.  Τη με αριθ. 18/ 05 Δεκεμβρίου 2013 πράξη του Κ.Υ. Σ. Π. Ε.  
5.  Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης για παραίτηση κατά τη διάρκεια 

του τρέχοντος διδακτικού έτους, όπως αυτές διαβιβάσθηκαν αρμοδίως από τις οικείες Διευθύνσεις 
εκπαίδευσης 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  
Γίνονται αποδεκτές οι αιτήσεις παραίτησης από την υπηρεσία, για σοβαρούς οικογενειακούς λόγους ή λόγους 

υγείας, των παρακάτω εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης (Π.Ε.), ως ακολούθως: 
 
 

Α/Α ΑΜ ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΟΣ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Δ/ΝΣΗ ΑΡ.ΒΕΒ.ΔΙΑΓΡΑΦΗΣ ΑΠΌ ΤΟ 
ΜΗΤΡΩΟ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ 
ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

1 547201 ΒΑΡΕΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70-ΔΑΣΚΑΛΩΝ Δ/ΝΣΗ ΠΕ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ
ΝΙΑΣ 

5441145892/17-12-2013 

2 548512 ΒΟΥΡΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70-ΔΑΣΚΑΛΩΝ Δ/ΝΣΗ ΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

8429226456/11-12-2013 

3 548405 ΒΡΟΤΣΟΥ  ΡΟΔΟΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70-ΔΑΣΚΑΛΩΝ Δ/ΝΣΗ ΠΕ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ
ΝΙΑΣ 

8181619742/17-12-2013 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Π.Ε. 
ΤΜΗΜΑ Β΄ 

 

                               ----- 

Ταχ. Δ/νση: Αν. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη: 151 80 Μαρούσι 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Πληροφορίες: Βασ.Νικολοπούλου 
Τηλέφωνο: 210- 3442364 
FAX:         210-3442909 
Emai l :  t09ppe2@minedu.gov.gr   

 
 

 

 
    ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ   ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  
-----                       

ΑΔΑ: ΒΙ659-044



 2 

4 569821 Γ ΙΑΚΟΥΜΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ06-ΑΓΓΛΙΚΗΣ 
ΓΛΩΣΣΑΣ 

Δ/ΝΣΗ ΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

3768205552/11-12-2013 

5 554852 ΓΚΙΑΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70-ΔΑΣΚΑΛΩΝ Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

9516443695/11-12-2013 

6 588589 ΓΚΟΥΝΤΟΥΜΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70-ΔΑΣΚΑΛΩΝ Δ/ΝΣΗ ΠΕ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

3277124816/11-12-2013 

7 559386 ΓΚΟΥΣΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ70-ΔΑΣΚΑΛΩΝ Δ/ΝΣΗ ΠΕ Α' 
ΑΘΗΝΑΣ 

3112712390/11-12-2013 

8 548339 ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΠΕ70-ΔΑΣΚΑΛΩΝ Δ/ΝΣΗ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

8672618321/11-12-2013 

9 551531 ΙΑΚΩΒΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ70-ΔΑΣΚΑΛΩΝ Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

1167439728/11-12-2013 

10 552540 ΚΑΚΑΒΕΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ70-ΔΑΣΚΑΛΩΝ Δ/ΝΣΗ ΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

1235479563/11-12-2013 

11 548767 ΚΑΡΑΠΕΤΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70-ΔΑΣΚΑΛΩΝ Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

1514758229/11-12-2013 

12 549327 ΚΑΤΣΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70-ΔΑΣΚΑΛΩΝ Δ/ΝΣΗ ΠΕ 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

1253912101/13-12-2013 

13 556413 ΚΕΡΑΜΑΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΑΛΟΥΔΗΣ ΠΕ60-
ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΕΒΡΟΥ 5367333382/11-12-2013 

14 545375 ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΥ  ΑΝΤΩΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70-ΔΑΣΚΑΛΩΝ Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΑΧΑΪΑΣ 7240114901/17-12-2013 

15 557121 ΚΟΧΛΙΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70-ΔΑΣΚΑΛΩΝ Δ/ΝΣΗ ΠΕ 
ΛΕΣΒΟΥ 

3210511065/12-12-2013 

16 549334 ΜΠΑΛΑΣΟΥΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70-ΔΑΣΚΑΛΩΝ Δ/ΝΣΗ ΠΕ 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

4512711745/13-12-2013 

17 593839 ΝΑΤΣΗ ΑΝΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70-ΔΑΣΚΑΛΩΝ Δ/ΝΣΗ ΠΕ Γ' 
ΑΘΗΝΑΣ 

7696512185/11-12-2013 

18 549449 ΠΑΠΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ ΠΕ70-ΔΑΣΚΑΛΩΝ Δ/ΝΣΗ ΠΕ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ
ΝΙΑΣ 

8470447347/17-12-2013 

19 560354 ΠΑΧΑΤΟΥΡΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70-ΔΑΣΚΑΛΩΝ Δ/ΝΣΗ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

3248595627/11-12-2013 

20 599711 ΠΕΤΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70-ΔΑΣΚΑΛΩΝ Δ/ΝΣΗ ΠΕ Γ' 
ΑΘΗΝΑΣ 

2597601102/11-12-2013 

21 616777 ΤΑΜΠΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ70-ΔΑΣΚΑΛΩΝ Δ/ΝΣΗ ΠΕ 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

5768796126/12-12-2013 

22 548316 ΤΣΑΚΑΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70-ΔΑΣΚΑΛΩΝ Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

3152116307/11-12-2013 

23 551748 ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70-ΔΑΣΚΑΛΩΝ Δ/ΝΣΗ ΠΕ Α' 
ΑΘΗΝΑΣ 

6757763210/11-12-2013 

24 543555 ΦΛΑΣΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70-ΔΑΣΚΑΛΩΝ Δ/ΝΣΗ ΠΕ 
ΛΕΣΒΟΥ 

1183131249/12-12-2013 

25 565453 ΧΑΤΖΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70-ΔΑΣΚΑΛΩΝ Δ/ΝΣΗ ΠΕ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

83119-1285/11-12-2013 

26 550960 ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ -
ΧΑΤΖΗΜΑΝΩΛΑΚΗ 

ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ70-ΔΑΣΚΑΛΩΝ Δ/ΝΣΗ ΠΕ 
ΛΕΣΒΟΥ 

5349117531/12-12-2013 

ΑΔΑ: ΒΙ659-044



 3 

27 450644 ΧΡΗΣΤΙΔΟΥ-
ΛΙΟΝΑΡΑΚΗ 

ΣΕΒΑΣΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70-ΔΑΣΚΑΛΩΝ Δ/ΝΣΗ ΠΕ Β' 
ΑΘΗΝΑΣ 

6498474281/17-12-2013 

28 566609 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ60-
ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΠΙΕΡΙΑΣ 4948811751/11-12-2013 

 
Περίληψη της απόφασης αυτής να δημοσιευτεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

                                                                              
                                                                             Ο  ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ   

 
 
 
 

                                                                                                         ΣΥΜΕΩΝ ΚΕΔΙΚΟΓΛΟΥ   
 
 
 
 
 
Εσωτ. Διανομή: 
1. Γραφείο κ. Υπουργού  
2. Γραφείο Γεν. Γραμματέα 
3. Γεν. Δ/νση Διοίκησης Π.Ε και Δ.Ε 
4.  Δ/νση Προσωπικού Π.Ε.   Τμήμα Β΄ 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΒΙ659-044



 4 

 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ 

 

Α/Α Δ/ΝΣΗ ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ (ΤΑΧ. ΔΝΣΗ, ΠΟΛΗ, ΤΚ) 

1 Δ/ΝΣΗ ΠΕ Α' ΑΘΗΝΑΣ ΔΩΡΟΥ 9, ΟΜΟΝΟΙΑ, ΑΘΗΝΑ, 10432 

2 Δ/ΝΣΗ ΠΕ Β' ΑΘΗΝΑΣ ΑΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 448 ΤΚ 15342 

3 Δ/ΝΣΗ ΠΕ Γ' ΑΘΗΝΑΣ ΜΑΚΡΗΣ 3  ΑΙΓΑΛΕΩ   Τ.Κ.12241 

4 Δ/ΝΣΗ ΠΕ  ΠΕΙΡΑΙΑ ΚΑΡΑΟΛΗ & ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 50, ΤΚ 18532 -ΠΕΙΡΑΙΑΣ 

5 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΙΑΣ ΚΥΠΡΟΥ ΚΑΙ ΜΙΑΟΥΛΗ,ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ ,ΤΚ 30200 

6 Δ/ΝΣΗ ΠΕ  ΑΧΑΪΑΣ ΓΟΥΝΑΡΗ 217, ΠΑΤΡΑ, 26110 

7 Δ/ΝΣΗ ΠΕ  ΔΡΑΜΑΣ ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟ - ΓΡΑΦΕΙΟ 424 - Τ.Κ. 661 00 ΔΡΑΜΑ 

8 Δ/ΝΣΗ ΠΕ  ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΥΡΟΥ 2 (ΟΡΟΦΟΣ 4), ΠΕΡΙΟΧΗ ΖΕΦΥΡΟΣ, 85100 ΡΟΔΟΣ 

9 Δ/ΝΣΗ Π.Ε.  ΕΒΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑΣ 19 3ος ΟΡΟΦΟΣ, ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ, 68100 

10 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΑΝΑΤ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΑΤΣΙΜΙΔΗ & ΜΗΛΟΥ 33, 54638 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

11 Δ/ΝΣΗ ΠΕ  ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΠΛΑΣΤΗΡΑ 56,43100 ΚΑΡΔΙΤΣΑ 

12 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΚΟΖΑΝΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 27(ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟ) 50100 ΚΟΖΑΝΗ 

13 Δ/ΝΣΗ ΠΕ  ΛΕΣΒΟΥ ΑΓΙΟΥ ΣΥΜΕΩΝ 17, ΜΥΤΙΛΗΝΗ,ΤΚ 81100 

14 Δ/ΝΣΗ ΠΕ  ΠΙΕΡΙΑΣ ΠΑΝΑΓΗ ΤΣΑΛΔΑΡΗ 8, 60100 ΚΑΤΕΡΙΝΗ 

15 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟ ΦΛΩΡΙΝΑ 53100 

 

ΑΔΑ: ΒΙ659-044


